
 

Poz. 20 

ZARZĄDZENIE NR 14 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw 
przyznawania pracownikom „Wyróżnienia Rektora”  

w formie jednorazowego dodatku na kadencję 2020–2024 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), w związku z § 5 zarządzenia nr 43 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przyznawania dodatku Rektora 
pracownikom zatrudnionym w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r.  
poz. 113) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję do spraw przyznawania pracownikom „Wyróżnienia 

Rektora” w formie jednorazowego dodatku na kadencję 2020–2024, zwaną dalej 
„Komisją”. 

§ 2 
W skład Komisji wchodzą: 
Przewodnicząca: 

1) prof. dr hab. Ewa Krogulec;  
Członkowie: 

2) dr Artur Chełstowski; 
3) prof. dr hab. Beata Glinka; 
4) prof. dr hab. Sambor Grucza;  
5) prof. dr hab. Paweł Kulesza; 
6) prof. dr hab. Zygmunt Lalak ; 
7) dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz.; 

§ 3 
Obsługę Komisji zapewnia Biuro Spraw Pracowniczych. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


